DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 02 Propuesta Económica

N

0

o. Servicios

Servicio de banquete y
1 salón de eventos para

posada navideña 2025

Cantidad

01

Unidad
de

medida

Servicio

Costo

679.00

Subtotal
I.V.A.
Total

Importe

475,300.00

475,300.00
76,048.00

551,348.00

Quinientos cincuenta y un mil trescientos cuarenta y ocho pesos 00/100 m.n.

V Anexo 03 carta compromiso
v^ Anexo 04 texto de fianza del 10%

•"^Aqexo 05 aceptación a la retención cinco al millar

^x-^v Anexo 06 formato para envío de preguntas

S ytííexo 07 formato para solicitar la liberación de la garantía